证券代码：002855   证券简称：捷荣技术   公告编号：2024-002

东莞捷荣技术股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

本次权益变动的信息披露义务人及其一致行动人保证向本公司提供的信息

内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

东莞捷荣技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 3 日收到

控股股东捷荣科技集团有限公司（以下简称“捷荣集团”）的通知，其协议转让

公司部分股份的事项已于近日完成过户登记手续，具体情况公告如下：

一、本次协议转让的基本情况

2023 年 12 月 25 日，公司控股股东捷荣集团与四川发展证券投资基金管理

有限公司（其为川发产业互动私募证券投资基金的基金管理人，代表川发产业互

动私募证券投资基金，以下简称“川发展基金”）签署了《转股协议》，捷荣集

团协议转让公司 19,910,710 股股份（占公司总股本 8.08%），川发展基金将成为

公司 5%以上股东。川发展基金基于对公司未来发展前景的信心以及长期投资价

值的认可，其承诺在受让公司股份过户登记完成后的 18 个月内（自股份登记到

名下之日起算）不减持所持有的公司股份。

具体内容详见公司于 2023 年 12 月 26 日在《中国证券报》《证券时报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东拟协议转让部分股份暨

权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-073）、《关于收到协议转让受让方

的承诺函的公告》（公告编号：2023-074）及交易双方的《简式权益变动报告书》。

二、过户登记情况

本次协议转让涉及的股份已经在中国证券登记结算有限责任公司完成过户

登记并取得《证券过户登记确认书》，股份性质为无限售流通股。本次股份协议

转让完成前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

（股） （%） （股） （%）

捷荣科技集团有限公司 126,000,000 51.13% 106,089,290 43.05%

捷荣汇盈投资管理（香

港）有限公司
30,600,000 12.42% 30,600,000 12.42%

康凯 256,600 0.10% 256,600 0.10%

小计 156,856,600 63.65% 136,945,890 55.57%

四川发展证券投资基金管

理有限公司－川发产业互

动私募证券投资基金

0 0 19,910,710 8.08%

合计 156,856,600 63.65% 156,856,600 63.65%

三、其他情况说明

1、本次协议转让的交易双方严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《关

于进一步规范股份减持行为有关事项的通知》及其他证券监管部门现行有效的关

于股东减持限制、信息披露、减持额度等规定。

2、本次协议转让股份事项不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，

不会对公司日常生产经营造成不利影响，不会影响公司的独立性，不存在损害公

司及中小股东利益的情形。

特此公告

东莞捷荣技术股份有限公司

   董 事 会

   2024 年 1 月 4 日